
20.-21.09.2024 Ort: Weddendorf - Germany

4. Weddendorf Cup 2024
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kretschmann, Markus 59466 SLG Weddendorf 5 18 7 0 0 0 0 293
2 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 7 14 7 2 0 0 0 289
3 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 8 12 8 1 1 0 0 287
4 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 8 9 12 1 0 0 0 286
5 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 2 14 12 2 0 0 0 284
6 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 6 9 13 2 0 0 0 283
7 Linde, Rasmus 64488 SLG Braunschweig 5 8 13 4 0 0 0 279
8 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 1 10 18 0 1 0 0 279
9 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 3 9 13 5 0 0 0 277

10 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 2 15 6 4 2 0 0 270
11 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 2 5 17 4 2 0 0 269
12 Netz, Jens 61973 SLG Weddendorf 4 8 8 7 2 1 0 268
13 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 7 16 3 1 0 0 265
14 Naumann, Ralf 36063 SLG Drömling 1 7 10 9 3 0 0 263
15 Schmidt, Matthias 22925 SLG Drömling 3 6 10 7 1 2 0 255
16 Penk, Ingo 55685 SLG Cloppenburg e.V. 0 8 9 10 1 1 0 254
17 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz e.V. 1 7 7 9 2 4 0 253
18 Heberling, Patrick 60417 SLG Weddendorf 2 5 8 8 5 2 0 253
19 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 7 5 7 7 2 0 252
20 Kieler, Melanie 55407 SLG Weddendorf 2 4 9 6 6 2 0 243
21 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 3 5 8 7 4 0 1 241
22 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 0 5 10 8 4 0 0 232
23 Domburg, Bartosz Jan 64330 SLG Weddendorf 1 2 6 12 5 1 1 226
24 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 1 3 10 4 5 3 0 215
25 Maus, Torsten 65382 SLG Drömling 0 3 6 7 8 2 0 208

- Seite 1 -                        Endergebnis   21.09.2024  16:19



20.-21.09.2024 Ort: Weddendorf - Germany

4. Weddendorf Cup 2024
Einzelwertung "Ladies" - C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 2 14 12 2 0 0 0 284
2 Kieler, Melanie 55407 SLG Weddendorf 2 4 9 6 6 2 0 243
3 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 0 5 10 8 4 0 0 232
4 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 1 3 10 4 5 3 0 215

- Seite 2 -                        Endergebnis   21.09.2024  16:19



20.-21.09.2024 Ort: Weddendorf - Germany

4. Weddendorf Cup 2024
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 16 14 0 0 0 0 0 300
2 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 8 14 7 1 0 0 0 291
3 Milde, Christian 67775 Einzelmitglied 7 13 9 0 1 0 0 288
4 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 8 11 10 1 0 0 0 288
5 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 3 16 9 2 0 0 0 287
6 Naumann, Ralf 36063 SLG Drömling 3 12 14 1 0 0 0 284
7 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 6 10 11 1 1 1 0 280
8 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 3 12 11 3 1 0 0 280
9 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 3 10 14 3 0 0 0 280

10 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 4 10 12 3 1 0 0 279
11 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 5 6 18 0 1 0 0 279
12 Szalek, Jan-Hendrik 64204 SLG Weddendorf 3 9 13 5 0 0 0 277
13 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 8 12 6 2 0 0 270
14 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 1 5 15 6 3 0 0 264
15 Junge, Bianca 66498 SLG Boostedt 300 e.V. 0 2 9 13 5 1 0 246
16 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 2 4 10 8 2 2 0 240
17 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 4 5 7 4 6 0 0 227
18 Maus, Torsten 65382 SLG Drömling 2 4 5 12 2 2 0 227
19 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz e.V. 6 4 4 3 4 3 0 206

- Seite 3 -                        Endergebnis   21.09.2024  16:19



20.-21.09.2024 Ort: Weddendorf - Germany

4. Weddendorf Cup 2024
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 8 2 10 3 1 0 101
2 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 4 4 11 5 0 0 99
3 Kretschmann, Markus 59466 SLG Weddendorf 4 4 10 5 0 0 95
4 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 4 3 9 7 1 0 94
5 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 5 5 8 2 0 93
6 Naumann, Ralf 36063 SLG Drömling 1 3 6 11 3 0 83
7 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 0 3 8 10 3 0 83
8 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 3 1 8 6 5 0 80
9 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 2 0 6 10 6 0 76

10 Heberling, Patrick 60417 SLG Weddendorf 0 1 8 9 6 0 76
11 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 1 6 12 5 0 75
12 Netz, Jens 61973 SLG Weddendorf 2 1 5 8 7 0 73
13 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 0 2 6 5 11 0 71
14 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 1 2 10 8 0 69
15 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 0 1 6 8 6 0 65
16 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 0 2 4 6 10 0 64
17 Schmidt, Matthias 22925 SLG Drömling 1 0 4 8 8 0 61
18 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 3 0 2 6 7 0 55
19 Kieler, Melanie 55407 SLG Weddendorf 0 0 2 5 13 0 49
20 Heuer, Frank 53168 SLG Weddendorf 0 0 3 6 7 0 44

- Seite 4 -                        Endergebnis   21.09.2024  16:19



20.-21.09.2024 Ort: Weddendorf - Germany

4. Weddendorf Cup 2024
Einzelwertung "Ladies" - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 0 1 6 8 6 0 65
2 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 3 0 2 6 7 0 55
3 Kieler, Melanie 55407 SLG Weddendorf 0 0 2 5 13 0 49

- Seite 5 -                        Endergebnis   21.09.2024  16:19



20.-21.09.2024 Ort: Weddendorf - Germany

4. Weddendorf Cup 2024
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 11 5 6 2 0 0 110
2 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 5 7 12 0 0 0 108
3 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 7 3 13 1 0 0 105
4 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 4 4 13 2 1 0 100
5 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 4 11 4 1 0 98
6 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 4 7 8 2 0 0 93
7 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 5 1 9 8 1 0 92
8 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 2 4 8 9 1 0 91
9 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 0 4 8 9 3 0 85

10 Naumann, Ralf 36063 SLG Drömling 4 2 8 6 2 0 84
11 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 2 2 7 9 4 0 83
12 Milde, Christian 67775 Einzelmitglied 1 3 6 10 4 0 82
13 Szalek, Jan-Hendrik 64204 SLG Weddendorf 2 1 8 9 4 0 82
14 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 1 7 10 6 0 75
15 Junge, Bianca 66498 SLG Boostedt 300 e.V. 3 0 2 8 10 0 67
16 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 2 0 2 7 13 0 65
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20.-21.09.2024 Ort: Weddendorf - Germany

4. Weddendorf Cup 2024
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 80 85 3 6 5 5 1 165
2 Heinrichs, Karsten 31136 SLG Weddendorf 70 82 0 6 5 6 1 152
3 Schmidt, Matthias 22925 SLG Drömling 69 73 1 4 7 2 2 142
4 Wenzlaff, Jannick 46624 SLG Weddendorf 48 54 0 3 1 1 3 102

AW Milde, Christian 67775 Einzelmitglied 83 80 4 2 9 3 2 163
AW Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 79 80 2 4 7 5 2 159
AW Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 61 69 0 1 3 5 7 130
AW Naumann, Ralf 36063 SLG Drömling 64 59 0 3 5 4 3 123

- Seite 7 -                        Endergebnis   21.09.2024  16:19



20.-21.09.2024 Ort: Weddendorf - Germany

4. Weddendorf Cup 2024
Einzelwertung - D.11A Zielfernrohrgewehr 1 Mod.A

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 34 34 32 27 31 1 7 158
2 Heinrichs, Karsten 31136 SLG Weddendorf 33 25 34 31 32 6 2 155
3 Naumann, Ralf 36063 SLG Drömling 27 29 29 30 35 7 2 150
4 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 31 31 21 23 24 1 2 130
5 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 10 22 10 3 20 0 1 65
6 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 10 1 9 19 11 2 1 50

- Seite 8 -                        Endergebnis   21.09.2024  16:19



20.-21.09.2024 Ort: Weddendorf - Germany

4. Weddendorf Cup 2024
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 50 0 0 0 00:50 250
2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 49 1 0 0 00:33 249
3 Linde, Rasmus 64488 SLG Braunschweig 43 7 0 0 01:17 243
4 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 45 4 0 0 01:04 241
5 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 29 18 0 0 00:35 217
6 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 36 8 1 0 00:07 215
7 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 36 8 0 0 01:11 212
8 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 32 11 2 0 00:00 210
9 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 18 20 4 2 00:58 186

DQ Maus, Torsten 65382 SLG Drömling 0 0 0 0 00:00 2
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20.-21.09.2024 Ort: Weddendorf - Germany

4. Weddendorf Cup 2024
Einzelwertung - D.25B EPP Rifle Advanced

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 45 5 0 0 00:19 245
2 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 38 12 0 0 00:57 238
3 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 38 11 0 0 00:49 234
4 Linde, Rasmus 64488 SLG Braunschweig 35 13 0 0 01:04 227
5 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 29 20 0 0 00:45 225
6 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 30 17 2 0 00:55 224
7 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 27 18 3 1 00:20 218
8 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 18 21 4 3 00:42 192
9 Maus, Torsten 65382 SLG Drömling 14 22 7 1 00:40 181

- Seite 10 -                        Endergebnis   21.09.2024  16:19


